[bookmark: _Hlk107491503]Приложение №1 к договору оказания услуг по вывозу мусора № 15 от 01.05.2024
Акт приёма-передачи мусора и отходов № 1
Г. Курган                                                                                                                      31 июля 2024
ООО «Вершки-Корешки» в лице генерального директора Ватова Д. Д., действующего на основании Устава, именуемое далее «Заказчик», с одной стороны, и ООО «Чистые улицы города» в лице юрисконсульта Радченко Д. А., действующего на основании доверенности от 20.03.2024, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой, составили настоящий акт о нижеследующем:
1. [bookmark: _Hlk110156869]Заказчик передал, а Исполнитель в свою очередь принял следующий мусор и отходы:
	[bookmark: _Hlk108618197]№
	Дата
	Масса вывезенных отходов (кг)
	Путевой лист
	Стоимость услуги (руб.)

	1
	05.05.2024
	150 
	№ 12 от 05.05.2024
	450

	2
	05.06.2024
	200
	№ 10 от 05.06.2024
	600

	3
	05.07.2024
	250
	№ 3 от 05.07.2024
	800

	Итого:
	1850


2. [bookmark: _Hlk110156876][bookmark: _GoBack]Стороны взаимных претензий не имеют.
3. Акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждого из контрагентов.
Заказчик: ООО «Вершки-Корешки» генеральный директор Ватов Д. Д. (Ватов)
Исполнитель: ООО «Чистый улицы города» юрисконсульт Радченко Д. А. (Радченко)





